
lllillill „liliiiliililillilili„Ililllllilililllililli

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 01413490 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117 Poněšice 8

70218 Ostrava 37341 Hluboká nad Vltavou

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

OBJEDNÁVKA č. 0673/2021/RRC/0

Objednáváme u Vás:

rv:
zpracování návrhove casti Strategie cestovniho ruchu Moravskoslezského kraje,

části, zpracované agenturou Czechtourism. Objednávka obsahuje také projednání strategie s klíčovými partnery a finální předání

návrhové části po graňcké úpravě (spolupráce s dalšími dodavateli).

Obsahem návrhové části bude:
,v;

—analýza pro výchozí stav' navrhovane casti strategie řízení cestovního ruchu

- deňnování VIZE v oblasti cestovního ruchu

- stanovení PRIORIT, CILU a OPATRENI

- nastavení PROCESU a způsob zapojení klíčových hráčů (podrobné navržení nejvhodnější řídící struktury cestovního ruchu v MSK

s jasným vymezením činností, lidských zdrojů, kompetencí, vazeb, financování, komunikace a spolupráce s klíčovými partnery)

- nastavení klíčových PRODUKTOVYCH RAD a způsob jejich realizace (spolupráce s dalšími dodavateli)

- nastavení způsobů průběžného a závěrečného VYHODNOCENI

Objednávka rovněž zahrnuje účast na setkáních s hlavními aktéry CR v MSK,

závěrečných výstupů na workshopu hlavních partnerů CR v MSK, průběžné zpracovávání připomínek a další nezbytné činnosti

stím spojené.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

10.11.2021

UPOZORNĚNÍ:

považována za neplatnou.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 0 střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

která bude vycházet z již dokončené analytické

účast na odborných diskuzích, prezentaci

MAX. CENA CELKEM
198 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 3 i ,08. 2021
J



OBJEDNÁVKA č. 0673/2021/RRC/0



—

Předmět: FW: objednávka č. 0673/2021/RRC/O

Důležitost: Vysoká

Sent: Monday, September 6, 2021 9:28 AM

Subject: Re: objednávka č. 0673/2021/RRC/O

Importance: High

Dobrý den,

Děkuji a přijímám objednávku.

S pozdraŠ/em


